МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СОВЕТСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА  № 1»

СОВЕТСКОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(МБОУ «Советская СШ №1»)

 Железнодорожная ул., д.5, пгт.Советский, Республика Крым, 297200

тел. (36551) 9-21-01, E-mail: school_sovetskiy-rayon8@crimeaedu.ru

ОКПО 00814352, ОГРН 1149102179500, ИНН/КПП 9108117610/910801001

ПРИКАЗ

16.11.2022г.                                                                                           №290-А

Об утверждении Положения

 в системе наставничества

 педагогических работников

Во исполнении пункта 33 основных принципов национальной системы

профессионального роста педагогических работников Российской Федерации,

включая национальную систему учительского роста, утвержденных

распоряжением Правительства Российской Федерации от 31 декабря 2019 года

№ 3273-р,(в редакции распоряжений Правительства Российской Федерации от

7 октября 2020 года №2580-р, от 20 августа 2021 года № 2283-р), на основании

методических рекомендации по разработки и внедрению системы (целевой

модели) наставничества педагогических работников в образовательных

организациях, направленных письмом Министерства просвещения

Российской Федерации от 21 декабря 2021 года № АЗ-1128/08, « Положение о

муниципальной системе наставничества педагогических работников

образовательных учреждений Советского района Республики Крым»,

утвержденного МКУ «Отдел образования администрации Советского района

Республики Крым» от 16 ноября 2022 года № 359

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить Положение в системе наставничества педагогических работников.

(Приложение 1)

Директор                                                                    Антонова С.Г.

https://e.mail.ru/compose/?mailto=mailto%3aschool_sovetskiy%2drayon8@crimeaedu.ru

		2022-11-25T18:36:44+0300
	Антонова Светлана Григорьевна
	Я являюсь автором этого документа